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Bayerischer FuBBball-Verband e.V. — Ligaverwaltung online unter https://spielplus.bfv.de

Ergebnisse online unter https://www.bfv.de

Aktuelle Spiele 22.05.2020 - 23.04.2024
Frauen KL 04
Gebiet: Kreis Regensburg, Liganummer: 312648, Saison: 19/20

Stand: Dienstag, 23. April 2024 22:40

(SG) SV Ssallern

DJK Johannis DaBwang (A)
SV Breitenbrunn

(SG) SV Sallern

(SG) SV Lupburg

TSV Deuerling

SG Painten

TV Oberndorf (N)

TV Oberndorf (N)

(SG) DJK-SV Lengenfeld (N)
(SG) SV Lupburg

SG Painten

TSV Deuerling

(SG) SV Sallern

DJK-SV Oberpfraundorf
(SG) SV Lupburg

TSV Deuerling

SV Breitenbrunn

DJK Johannis DaBwang (A)
(SG) SV Sallern

SV Breitenbrunn

TV Oberndorf (N)

SG Painten

DJK-SV Oberpfraundorf
(SG) DJIK-SV Lengenfeld (N)
DJK-SV Oberpfraundorf
TSV Deuerling

DJK-SV Oberpfraundorf
(SG) DIK-SV Lengenfeld (N)
(SG) SV Sallern

(SG) SV Lupburg

TSV Deuerling

TV Oberndorf (N)

(SG) DJIK-SV Lengenfeld (N)
TV Oberndorf (N)

DJK Johannis DaBwang (A)
SV Breitenbrunn

SG Painten

Ergeb.
Abse.

0:7
2:1
21:0
3:9
2:0
0:5
1:0
6:0
14:3
2:2
4:0
2:4
2:7
2:4
2:4
15
2:0
0:2
11:1
Abse.
Abse.
Abse.
Abse.
Abse.
Abse.
Abse.
Abse.
Abse.
Abse.
Abse.
Abse.
Abse.
Abse.
Abse.
Abse.
Abse.
Abse.

WWW.BFV.DE


https://spielplus.bfv.de
https://www.bfv.de

Aktuelle Spiele 22.05.2020 - 23.04.2024

Frauen KL 04
Gebiet: Kreis Regensburg, Liganummer: 312648, Saison: 19/20

BAYERISCHER
FUSSBALL-VERBAND

Seite 2 von 2 Stand: Dienstag, 23. April 2024 22:40

Aktuelle Tabelle:

Platz ~ Verein Spiele S ] N Torverh. Tordiff. Pkt. Trend
T
2 TSV Deuerling 14 11 1 2 71:24 47 34 ]
3 DJK-SV Oberpfraundorf 11 7 0 4 30:19 11 21 [ ]
4 SG Painten 12 5 3 4 34:24 10 18 ]
5 SV Breitenbrunn 11 5 1 5 52:22 30 16 [ )
6  (SG) SV Lupburg 12 4 2 6 29:45 -16 14 ]
7 TV Oberndorf (N) 10 2 1 7 9:24 -15 7 ]
8  (SG) DJK-SV Lengenfeld (N) 12 1 1 10 15:69 -54 4 [ ]
9 (SG) SV Sallern 13 1 1 11 17:80 -63 4 [ ]
10 SV Aichkirchen o.W. 0 0 0 0 0:0 0 0 [ ]
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